
                           2023年 1月吉日 

会員各位 

                   （一社）福島県臨床検査技師会会津支部 

                          支部長 二瓶 憲俊 

                               （公印省略）  

 

会津支部細菌検査・公衆衛生研修会のご案内 
 

 

謹啓 

 会員の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、細菌検査・公衆衛生研修会を下記の日程にて開催することになりました。 

 ニュース等で話題に上がった梅毒やサル痘について公衆衛生的視点からお話して頂く 

予定になっております。 

今後の知識として役立てていただけたらと考えております。 

 つきましてはご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

      謹白 

記 

日時  2023 年 2 月 3 日（金）18：00～19：00 

内容 『梅毒・サル痘について（仮）』 

講師  会津保健福祉事務所 生活衛生部副部長 兼 医療薬事課課長 

新妻 亮直 先生 

場所 Zoom による Web 研修会 

 

生涯教育履修ポイント：専門 20 点 

 

 

尚、お手数ですが、出席される方は 1 月 23 日（月）までに上記の QR コード先で各項

目を入力し、送信をお願いします。 

講演会日に近づきましたら、入室用のミーティング ID 等をメールで連絡させていただ

きます。 

               竹田綜合病院 富樫 亮太 TEL：0242-29-9924 

                             

E-mail: saikinkensa-2@takeda.or.jp 

Google メール：togashi.2d@gmail.com 

mailto:saikinkensa-2@takeda.or.jp
mailto:togashi.2d@gmail.com

